

JADWAL RENCANA DAN REALISASI PELAKSANAAN PEKERJAAN

SATKER : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR
KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN BIDANG BINA MARGA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG TANJUNG JABUNG TIMUR
PEKERJAAN : PENINGKATAN JALAN SIMPANG LAMBUR II - SIMBUR NAIK (DBH SAWIT - RKP 2023)
LOKASI : KEC. MUARA SABAK TIMUR

NOMOR KONTRAK : 15/SPK/BM/DPUPR-TJT/DBH/ 2024 Tanggal 8 Mei 20
TGL. KONTRAK : 08 Mei 2024
PENYEDIA JASA : PT. GRACIA EFATA
KONSULTAN : CV. AISOISE CONSULTANT

Item Pekerjaan	URAIAN	KONTRAK AWAL				Addendum			RN/ RL	RENCANA																						Ket.					
		Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	BOBOT Kontrak (%)	Volume	Jumlah Harga (Rp)	BOBOT Kontrak (%)		MEI		JUNI							JULI							GUSTUS							SEPTEMBER		OKT		
										8 Mei	13 Mei	20 Mei	27 Mei	03 Jun	10 Jun	17 Jun	24 Jun	01 Jul	08 Jul	15 Jul	22 Jul	29 Jul	05 Agu	12 Agu	19 Agu	26 Agu	02 Sep	09 Sep	16 Sep	23 Sep	30 Sep						
										12 Mei	19 Mei	26 Mei	02 Jun	09 Jun	16 Jun	23 Jun	30 Jun	07 Jul	14 Jul	21 Jul	28 Jul	04 Agu	11 Agu	18 Agu	25 Agu	01 Sep	08 Sep	15 Sep	22 Sep	29 Sep	04 Okt						
										1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22						
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	77.850.000,00	0,42	1,00	77.850.000,00	0,42	RN CCO	0,099	0,099	0,099																									
Skh. 1.1.22	Sistem Managemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)	LS	1,00	74.535.000,00	0,41	1,00	74.535.000,00	0,41	RN CCO				0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023	0,13					
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M3	3.898,80	561.500,00	11,90	3.422,05	1.921.481.752,00	10,44	RN CCO						1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	1,487	0,13					
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	10.500,00	2.000,00	0,11	23.899,75	47.799.500,00	0,26	RN CCO					0,038	0,038	0,038																					
3.5.(3)	Geotekstile Stabilisator	M2		92.100,00	-	1.252,00	115.309.200,00	0,63	RN CCO								0,15																				
BOW	Penyediaan dan Pemasangan Galar	M2		154.400,00	-	1.252,00	193.308.800,00	1,05	RN CCO								0,21	0,21	0,21																		
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1.720,97	1.111.100,00	10,39	2.229,76	2.477.486.336,00	13,46	RN CCO						2,598	2,598	2,598	2,598																			
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M3	700,00	957.000,00	3,64	355,48	340.194.360,00	1,85	RN CCO								2,31	2,31	2,31	2,31	2,31																
6.1 (1)	Lapis Perekat - Aspal Emulsi/Emulsi (Joint Sealent)	Liter	1.924,36	37.700,00	0,39	1.491,97	56.247.269,00	0,31	RN CCO																												
7.1 (6)a	Beton Struktur fc'25 Mpa	M3	2.782,50	2.565.000,00	38,78	2.716,27	6.967.232.550,00	37,86	RN CCO																												
7.1 (9)	Beton fc'15 Mpa (Bahu Jalan)	M3	140,00	1.707.800,00	1,30	143,00	244.215.400,00	1,33	RN CCO																												
7.1 (10)	Beton fc'10 Mpa	M3	1.134,00	1.680.000,00	10,35	1.107,00	1.859.760.000,00	10,11	RN CCO																												
7.3 (1)	Baja Tulangan Polos - B/TIP 280	Kg	16.636,79	31.600,00	2,86	16.297,52	515.001.632,00	2,80	RN CCO																												
7.3 (2)	Baja Tulangan Ulir - B/TIS 280	Kg	23.943,02	31.000,00	4,03	23.882,52	740.358.120,00	4,02	RN CCO																												
7.3 (8)	Anyaman Kawat Yang Dilas (Welded Wire Mesh)	Kg	83.893,32	31.100,00	14,18	82.000,00	2.550.200.000,00	13,86	RN CCO																												
BOW	Plastik Hitam	M2	11.613,00	7.800,00	0,49	12.194,52	95.117.256,00	0,52	RN CCO																												
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M2	630,00	218.000,00	0,75	584,25	127.366.500,00	0,69	RN CCO																												
JUMLAH FISIK PEKERJAAN					100,00		18.403.463.675,00	100,000																													
PPN 11%							2.024.381.004,25																														
JUMLAH HARGA TERMASUK PPN DIBULATKAN							20.427.844.679,25																														
RENCANA PROGRES FISIK					MINGGUAN					0,10	0,10	0,12	0,06	0,06	1,55	4,11	4,11	5,40	12,94	10,35	8,86	9,06	8,86	8,86	8,86	9,25	3,98	2,49	0,90								
RENCANA PROGRES FISIK CCO .01					KUMULATIF MINGGUAN					0,10	0,20	0,32	0,38	0,44	1,99	6,09	10,20	15,60	28,55	38,89	47,75	56,81	65,67	74,52	83,38	92,63	96,61	99,10	100,00	100,00	100,00						
REALISASI PROGRES FISIK					MINGGUAN					-	0,13	0,17	1,64	1,64	1,35	1,98	6,92	2,79	4,65	3,47	7,76	9,39	10,16	7,95	6,46	8,93	10,56	9,07	2,78	2,20							
DEVIASI (+/-)					KUMULATIF MINGGUAN					(0,10)	(0,07)	(0,02)	1,55	3,14	2,94	0,81	2,88	1,77	1,26	(7,25)	(10,46)	(9,73)	(8,37)	(9,08)	(11,28)	(12,04)	(11,81)	(4,15)	(2,20)	-							

Disetujui Oleh,
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Sudirman, ST
SUDIRMAN, ST

NIP. 19690805 200604 1 003

Diperiksa Oleh,
Konsultan Supervisi
CV. AISOISE CONSULTANT
Sarwan, ST
SARWAN, ST
Supervision Engineer

Diajukan Oleh,
Penyedia Jasa
PT. GRACIA EFATA

M. Moehar Santosa, ST
M. MOEHAR SANTOSA, ST
Projec Manager